
 

1 
   

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Identifikace veřejné zakázky 

„Lávka přes řeku v Kynšperku nad Ohří“ – koordinátor BOZP na staveništi“ 

(dále jen „VZ“) 

Zadavatel   

Název zadavatele:  Město Kynšperk nad Ohří 

IČ:    00259454 

Sídlo:    Jana A. Komenského 231/13, Kynšperk nad Ohří 

Zastoupené:   Markem Matouškem, starostou města 

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Komise se koná dne 3. 6. 2025 od 10:05 v jednacím sále zastupitelstva města, M. Gorkého 1, 

Kynšperk nad Ohří. 

 

1. Zahájení jednání  

Otevírání nabídek na VZ bylo zahájeno dne 3. 6. 2025 od 10:00 hodin, a to za přítomnosti osoby 

s přístupem k otevírání elektronických obálek.  

Souhlas s otevřením nabídek udělil Mgr. Luboš Pastor, administrátor veřejné zakázky a Ing. Kateřina 

Jílková, vedoucí majetkového odboru. 

 

2. Otevírání nabídek na VZ 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na VZ obdržel celkem 1 nabídku v elektronické podobě, které 

byla Zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek stanovené zadávacími podmínkami na VZ, tj. 

do 3. 6. 2025 od 10:00 hodin.  

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek bylo přistoupeno k otevírání jednotlivých nabídek na VZ a 

kontrolováno, zda nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou 

zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno 

 

3. Seznam hodnocených nabídek  

 

Nabídkou s pořadovým č. 1 byla nabídka uchazeče Bezpečný provoz s.r.o., IČO: 14413264, Na 

Folimance 2155, 120 00 Praha 2. Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, je autentická a s datovou 

zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Doručena byla dne 

03.06.2025 09:39:43. Výše nabídkové ceny navržené uchazečem činí 120 000 Kč bez DPH. 

 

4. Hodnocení nabídek 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na VZ provedl na svém prvním jednání hodnocení podaných 

nabídek. Za zadavatele úkony provedl Mgr. Luboš Pastor, administrátor zakázky (dále jen „Komise“). 

 



2 
 

Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých nabídek v 

rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých 

kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že byla podána pouze jedna nabídka se hodnocení neprovádí.  

 

5. Posouzení kvalifikace 

Splnění kvalifikace bylo posouzeno u vybraného uchazeče před uzavřením smlouvy o dílo. 

Zadavatel požadoval doložit kvalifikaci v tomto rozsahu: 

Základní způsobilost  

Dodavatel prokáže základní způsobilost předložením čestného prohlášení.  

Profesní způsobilost  

Dodavatel je povinen prokázat profesní způsobilost předložením následujících dokladů:  

• výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

• dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, 

zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci k předmětu: 

o poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 

o poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

• doklad o úspěšně vykonané zkoušce z odborné způsobilosti dle zákona č. 309/2006 Sb. 

(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), osvědčující 

odbornou způsobilost osoby, která bude vykonávat funkci koordinátora BOZP. 

Technická kvalifikace  

Seznam min. 3 významných referenčních zakázek realizovaných uchazečem v posledních 5 letech, 

jejichž předmětem byl výkon koordinátora BOZP v rámci realizace stavby s investičními náklady 

minimálně 5 000 000,- Kč – formou čestného prohlášení. Uchazeč uvede název zakázky, rozsah plnění 

zakázky (včetně finančního plnění) a pro koho byla zakázka realizována. 

Komise konstatuje, že provedla kontrolu kvalifikačních kritérií a konstatuje, že vítězný uchazeč č. 1 

doložil a prokázal požadovanou kvalifikaci takto: 

Základní způsobilost  

Dodavatel prokázal splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

těchto dokumentů: 

• Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dodavatele podepsané dne 3. 6. 2025 Bc. 

Františkem Novotným, jednatelem společnosti 

 

Profesní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění podmínek profesní způsobilosti předložením těchto dokumentů: 

• Výpisem z obchodního rejstříku a živnostenského rejstříku; 

• Osvědčením o odborné způsobilosti evidenční číslo ROVS/166/KOO/2023 

 



3 
 

Technická kvalifikace  

• Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dodavatele podepsané dne 3. 6. 2025 Bc. 

Františkem Novotným, jednatelem společnosti 

 

6. Závěr 

Po prostudování, posouzení a celkovém hodnocení a posouzení nabídek, komise konstatuje, že 

nabídka pod pořadovým číslem 1 uchazeče Bezpečný provoz s.r.o., IČO: 14413264, Na Folimance 

2155, 120 00 Praha 2, s výší nabídkové ceny 120 000,00 bez DPH, se umístila na 1. místě, je 

nejvhodnější pro zadavatele a doporučujeme zadavateli s tímto uchazečem uzavřít příkazní smlouvu. 

Já, níže podepsaný, tímto prohlašuji, že: 

• nejsem ve vztahu k zakázce a uchazečům podjatý, nemám osobní zájem na zadání zakázky 

konkrétnímu uchazeči a budou zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvím v 

průběhu posouzení a hodnocení nabídek, 

• mé zájmy neohrožují mou nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím 

řízením, 

• nemám zájem získat osobní výhodu, 

• nemám zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele. 

 

V Kynšperku nad Ohří dne 3. 6. 2025 

 

 

 

 

Mgr. Luboš Pastor   _________________________ 


		2025-06-03T12:10:50+0200
	Mgr. Luboš Pastor




